令和 3 年９月２2 日

日野小学校 保護者の皆様へ

日野町立日野小学校

校長  山添  美実

「体育発表会」の開催について（ご案内）

秋涼の候 皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育に格別のご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

標記の件について、今年度も、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、子どもたちの体育学習の成果

を発表するために、「体育発表会」として下記のとおり開催いたします。

つきましては、保護者の皆様にご参観いただき、子どもたちへの応援をいただきますよう、ご案内申しあげま

す。なお、感染症拡大防止の観点を踏まえ、実施競技・演技だけでなく、参観方法についても見直しをさせてい

ただき、安全面を可能な限り配慮した形での開催となります。何とぞご理解・ご協力いただきますようお願いい

たします。

記

１．日 時 令和３年１０月１５日（金）＜荒天時は１８日（月）へ延期の予定です。＞

（開催の有無等は、スクールめ～るでも連絡させていただきます。）

２．会 場 日野小学校 運動場

３．日 程 ＜当日の児童は、通常通り集団登校および学年下校を行います。＞

９：００～１０：１５／１・２年の部

１０：４０～１１：５５／３・４年の部

１２：１５～１２：５５ 給食（児童は、教室にて昼食をいただきます。）

※保護者の皆様が昼食をとる場所は校地内には設定いたしません。何卒ご了承願います。

１３：３０～１５：３５／５・６年の部

※６年生については、午前中についても、「体育発表会」の運営等に参加します。

４．参観について

  会場の密集をさけるため、各家庭 2名までとさせていただくことにご協力をお願いします。

５．駐車場について

駐車場は、校地内の駐車場、日野公民館（ただし、入って右側および子育て教育相談センター前は除く）

へ駐車ください。路上駐車やＪＡ日野東支店、近隣スーパー、富士包装紙器契約駐車場（長福寺毘沙門堂）

への駐車は禁止です。また、身障者用スペースおよび点字ブロック上にも駐車はしないでください。

可能な限り、徒歩か自転車での来校にご協力ください。（裏面参照①）

６．その他

①プログラムは後日お配りします。天候の状況等により、当日、急遽変更する場合があります。

②運動場・プレーコートについて、児童と保護者様が接触しないための参観場所の制限をする予定です。

また、児童昇降口付近では、一時的に保護者の通行を制限させていただく場合もあります。

③フィールド内や徒走ゴール付近での撮影や本部テント内への立ち入りは、運営や密集を避ける等、安全上

の観点から禁止です。表示看板やエリア表示等の指示に従ってください。（裏面参照②）

④来校前の検温および来校時のマスク着用をお願いします。また、校地内での喫煙ならびに飲酒は禁止です。

⑤体育館外トイレを開放します。児童も使用しますので、児童がいる場合は優先的に使用できるよう、ご協

力をお願いします。

①駐車場について

②参観場所について